АДМИНИСТРАЦИЯ

 ОКТЯБРЬСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

КУЙБЫШЕВСКОГО РАЙОНА

НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 с. Нагорное

04.06.2019 № 84
О создании нештатных формирований по обеспечению выполнения мероприятий по гражданской обороне.

В соответствии с Федеральными законами от 12.02.1998  № 28 – ФЗ « О гражданской обороне», приказом МЧС России от 15.12.2014 № 701 «Об утверждении типового порядка создания нештатных формирований по обеспечению выполнения мероприятий по гражданской обороне»,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Создать нештатные формирования по обеспечению выполнения мероприятий по гражданской обороне, (далее – НФГО).
2. Утвердить перечень организаций, создающих НФГО для обеспечения выполнения мероприятий по гражданской обороне, ликвидации последствий чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера. (Приложение № 1)
3. Настоящее постановление разместить на официальном сайте администрации  Октябрьского сельсовета.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой
   Глава Октябрьского сельсовета:                                                    А.Д. Бурдыко
Приложение 1

к постановлению

администрации

Октябрьского сельсовета

Куйбышевского района

Новосибирской области
от 04.06.2019 № 84

Перечень

НФГО, создаваемых в организациях, находящихся в ведении администрации Октябрьского сельсовета Куйбышевского района Новосибирской области
	№ п/п
	Наименование формирования
	Наименование организации
	Количество формирований/личного состава/автомобильной техники/ инженерной техники

	1
	Звено оповещения и связи
	Администрация Октябрьского сельсовета
	1/6/1/0

	2
	Звено подвоза воды
	Администрация Октябрьского сельсовета, МКУК  Октябрьский КДЦ
	1/2/1/0

	3
	Пункт выдачи СИЗ
	МКУК  Октябрьский КДЦ
	1/6/0/0